紫金港校区关于举办庆祝三八妇女节免费瑜珈培训班的通知

为庆祝三八国际劳动妇女节，丰富活跃广大女教职工的业余文化生活，促进女教职工的身心健康，紫金港校区工会办决定继续举办一期免费瑜珈培训班，现将有关事宜通知如下：
    一、开班时间：2016年3月7日－4月7日每周一、四17：20－18：20 ，名额为30名。
    二、培训地点：紫金港校区农学院一楼教工活动中心
    三、报名时间：3月3日上班时间内，报名电话:88206953 王老师。

                                校工会紫金港校区办
[bookmark: _GoBack]                     2015.03.01